
UCHWAŁA NR XXVII/193/18
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lipce Reymontowskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2017 r. 
poz.1875 i 2232, z 2018 r. poz.130) oraz art.12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (( Dz. U. z 2017 
r. poz.15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku  art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  o 
zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i 
kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.130) na wniosek Wójta Gminy Lipce 
Reymontowskie uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Lipce Reymontowskie na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych:

Numer
obwodu

głosowania

Granice 
obwodu głosowania 

(sołectwa)

Siedziba
Obwodowej Komisji Wyborczej

1. Chlebów,
Retniowiec,
Lipce Reymontowskie,
Wola Drzewiecka

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach 
Reymontowskich

2. Mszadla,
Wólka Krosnowska,
Wólka Podlesie,
Siciska

Szkoła Podstawowa w Mszadli

3. Drzewce Szkoła Podstawowa w Drzewcach

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Lipce Reymontowskie w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w 
liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w 
terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i w sołectwach  Gminy Lipce Reymontowskie oraz w BIP-ie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/173/13 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Lipce Reymontowskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 2116)

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: A7A85653-4FF2-49A6-AD17-1BEECED88097. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepisy ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U.
z 2018 r. poz.130) w art.13 ust. 1 nakładają na Radę Gminy obowiązek dokonania podziału gminy na stałe
obwody głosowania w terminie 1 miesiąca od dnia dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze.

W dotychczasowym stanie prawnym Gmina Lipce Reymontowskie była podzielona na 3 obwody
głosowania i taki sam podział proponuje się dla przeprowadzenia najbliższych wyborów.

Id: A7A85653-4FF2-49A6-AD17-1BEECED88097. Podpisany Strona 2




